[image: image1.png]

муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2019 года                                                   №  171
г. Пучеж

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Уставом Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Пучежском городском поселении Пучежского муниципального района
Совет Пучежского городского поселения решил:

1. Назначить на 25 ноября 2019 года на 10 часов 30 минут публичные слушания по вопросу «О бюджете Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

    Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Пучежского муниципального района.

2. Предложения по проекту бюджета Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы принимаются до 22 ноября 2019 года в Финансовый отдел администрации Пучежского муниципального района по адресу: г. Пучеж, ул. Ленина, д. 27, каб.206, тел. 2-16-97.

3. Назначить председателем публичных слушаний Шумакову Елену Васильевну, главу Пучежского городского поселения  Пучежского муниципального района.

4. Назначить секретарем публичных слушаний Мартюгину Татьяну Николаевну, начальника отдела составления, ведения и исполнения бюджета Пучежского городского поселения финансового отдела администрации Пучежского муниципального района.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Пучежские вести».

Глава Пучежского городского поселения

Пучежского муниципального района                                          Е.В. Шумакова